КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВЛЕНИЙ
на  23  августа 2023 года
	
Специальность, 
специализация
	

	
	очно
	заочно

	
	Кол-во мест
бюджет
	Кол-во
заявлений
	Кол-во мест
внебюджет
	Кол-во
заявлений
	Кол-во мест
внебюджет
	Кол-во
заявлений

	51.02.01 Народное художественное творчество:
Хореографическое  творчество
	10
	22
	2
	3
	
	

	51.02.01 Народное художественное творчество: Фото и видео творчество
	8
	17
	2
	2
	
	

	51.02.01 Народное художественное творчество:
Этнохудожественное  творчество
	5
	6
	1
	
	
	

	51.02.02 Социально-культурная деятельность (заочная форма) 9 кл
	
	
	
	
	6
	2

	51.02.02 Социально-культурная деятельность (заочная форма) 11 кл.
	
	
	
	
	12
	1

	51.02.03. Библиотековедение
(заочная форма) 9 кл
	
	
	
	
	4
	3

	51.02.03. Библиотековедение
(заочная форма) 11кл
	
	
	
	
	6
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	53.02.02 Музыкальное искусство эстрады по виду Эстрадное пение
	4
	12
	1
	1
	
	

	53.02.03 Инструментальное исполнительство
по виду Фортепиано
	5
	4
	-
	
	
	

	53.02.03 Инструментальное исполнительство
по виду Оркестровые струнные инструменты
	5
	6
	-
	
	
	

	53.02.03 Инструментальное исполнительство
по виду Оркестровые духовые и ударные инструменты
	5
	7
	-
	
	
	

	53.02.03 Инструментальное исполнительство
по виду Инструменты народного  оркестра
	5
	6
	-
	
	
	

	53.02.06 Хоровое дирижирование
	7
	8
	-
	
	
	

	53.02.07 Теория музыки
	3
	6
	-
	
	
	

	54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы
	8
	34
	8
	2
	
	



